ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2023

V/v xử lý hoạt động khai thác
đất tại xã Tây Bình, huyện

Tây Sơn

                  Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Giao thông vận tải;
- UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
3659/STNMT-TNKS ngày 25/10/2023 về việc báo cáo kết quả kiểm tra, xử lý
hoạt động khai thác đất của Công ty cổ phần Tập đoàn Phúc Lộc (Kèm Biên bản
kiểm tra của liên ngành vào ngày 24/10/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

 Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên
quan khẩn trương xác minh, củng cố hồ sơ, xử lý trường hợp nêu trên theo đúng
quy định pháp luật hiện hành; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh.

 Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                   KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Ban QLDA 85;

- Lưu: VT, K4, K19.

                                 Nguyễn Tuấn Thanh

8067 30 10